



21	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа №1</b>																					
31	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа №3</b>																					
32	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа №4</b>																					
33	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа №5</b>																					
34	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>группа №6</b>																					
35	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специалисты и служащие</b>																					
44	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинские работники</b>																					
47	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

48	Врач-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>Рабочие</b>																					
50	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (дворник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
51	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
72	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

А.А. Лобченко (подпись) Лобченко Мария Владимировна (ФИО) 23.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Новикова Оксана Федоровна (ФИО) 23.11.2023 (дата)

Заместитель директора Ефимович Ольга Владимировна (ФИО) 23.11.2023 (дата)

Начальник хозяйственного отдела Ладатко Нина Дмитриевна (ФИО) 23.11.2023 (дата)

Педагог-психолог (уполномоченный по ОТ) Сачкова Татьяна Васильевна (ФИО) 23.11.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Худоба Степан Олегович (ФИО) 02.11.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов) 3256

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Специалисты и обслуживающий персонал цеха № 46, Заведующий производством (шеф-повар)	Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, с проведением гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 02.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

*А. С. Лобченко*  
(подпись)

Лобченко Мария Владимировна  
(ФИО)

23.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

*Новикова Оксана Федоровна*  
(подпись)

Новикова Оксана Федоровна  
(ФИО)

23.11.2023  
(дата)

Заместитель директора

(должность)

*Ефимович Ольга Владимировна*  
(подпись)

Ефимович Ольга Владимировна  
(ФИО)

23.11.2023  
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

*Ладагко Нина Дмитриевна*  
(подпись)

Ладагко Нина Дмитриевна  
(ФИО)

23.11.2023  
(дата)

Педагог-психолог (уполномоченный по ОТ)

(должность)

*Сачкова Татьяна Васильевна*  
(подпись)

Сачкова Татьяна Васильевна  
(ФИО)

23.11.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3256

(№ в реестре экспертов)

*Худоба Степан Олегович*  
(подпись)

Худоба Степан Олегович  
(ФИО)

02.11.2023  
(дата)